童
日
生
回
Ｅ
Ｘ
轟
〒一尚上士冗

日

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年01月 17日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

目
位
量
単高値 中値  1 安値

31200 山東菜 22 22 22 島内 24ラに

33810 青梗菜 432 島内 39ラに

Y3015 フダン草 27 27 27 島内 13東

32600 春菊 848 38 38 36 島内 235に

31800 ほうれん草 11,961 86 76 76 島内   1153東
31900 ね ぎ 3,726 756 594 島内 9kg
35220 きぬさや碗豆 4,724 432 432 270 島内 13kg
1 35300 ピース 4,320 1,080 1,080 1,080 島内    4kg
35303 |ス ナ ップ実えんどう 22 6,063 324 2701      238 島内 22kg
Y3115 実えんどう 143 238 2381      238 島内
35400 そらまめ 998 356 3561     356 島内    3kg
Y3033 安納紅 55 6,437 173 1731       54 島内    55kg
302001馬鈴薯 90 19,386 238 2381      140 島内    90kg
332001カ リフラワー 36 11,664 324 3241      324 島内    36kg
33303 不テイツクブ:口lツキリ 756 76 76 島内   110袋
36340 セレベス里芋  : : 1,620 324 3241      324 島内    5kg
|11390 ぽん夕んヽ ― i ll 150 12,960 432 4321      378 島内   30ネ ット
461081さ がほのか苺 28 37,627 432 3891      335 島内   193パ ック
Z1032 ドラセナ (赤).:|: 1,296 65 65 島内   120本
I Zl150 しば 1,404 76 76 65 島内   120東
i 53456 たかな漬 、270 2701     270 島内    3kg
Y3019 青のり 2,484 2,484 2,484 2,484 島内    lkg
I Y5009 漬物用干大根 25 9,169 378 356 356 島内    25kg
1 30100 だいこん 102 5,940 65 54 鹿児島  192本
30200 か ぶ 188 38 38 22 鹿児島 40フト
30300 人参 190 26,244 1,836 1,080 1,080 長崎    119ケ ース
1 31100 白菜 L 165 14,742 1,458 1,296 1,296 鹿児島   11ケ ース
1 33500 サラダ菜 L 130 福岡 12袋
33810 青梗菜 2,592 86 86 43 鹿児島 40雲撻
31700 キャベツ 190 19,872 1,080 1,080 972 鹿児島 19ケース
31730 グリーンボール 20 1,469 756 鹿児島 2ケース
31950 白ねぎ 2L 972 972 972 972 鹿児島 1ケース

31950 白ねぎ L 30 10,152 1,080 972 972 大分 10ケース
31900 ね ぎ 4,644 324 216 鹿児島 20東 (500g)
1 31930 こねぎ M 3,402 59 59 54 大分 604撻

32800 に ら S 2,916 59 59 54 宮崎 50ラに

34460 ミニとまと L 6,134 162 119 鹿児島 48ハ ック
1 34100 胡瓜 L 4,212 1,404 1,404 1,404 鹿児島   3ケ ース
34200 南瓜 20 6,048 3,024 3,024 3,024 鹿児島   2ケ ース
36600 たまねぎ L大 120 11,394 1,944 1,8901    1,890 北海道   6ケ ース
33400 レタス 22 1,361 32 22 22 長崎   156個

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蕎fIL~可
~市
可
~畷
竃

目
位
量
単産 地

33600 パセリ 324 108 108 108 佐賀 3袋

38100 生しいたけ 3,186 108 76 32 宮崎 43ノくック

31310 みず菜 3,024 76 76 76 福 岡 404撻

31500 小松菜 3,672 76 54 54 福岡 604撻

31500 小松菜 4,320 2,160 2,160 2,160 鹿児島 2ケース

32500 みつば 49 大分 9東

37560 おおば 864 108 108 108 大分 8ノくック

38300 なめこ 1,620 32 32 32 長崎 504撻

38400 えのき茸 1,944 1,944 1,944 1,944 長崎 1ケース

38521 ぶなしめじ茸 4,536 108 43 43 福岡 604撻

1 38604 エリンギ茸 1,998 76 76 59 長崎 304撻

Y4005 オ レンジ 8,532 8,532 8,532 8,532 アメリカ 1ケース

I Y4017 サンふじ 7,128 7,128 7,128 7,128 青森 1ケース

49100 バナナ 120 13,284 1,728 1,296 864 エクア ドル 10ケース

Y5009 漬物用干大根 B 45 4,860 108 108 108 鹿児島 45kg

合計 1,673 322,450

2/2